l Les rideaux lumineux sont
disponibles en 4 hauteurs
(100 à 375 mm)
l Encombrement réduit : 30 mm
(largeur) x 15 mm (profondeur)
l Portée 2 m
l Résolution minimale 35 mm
l LEDs vertes indiquant la tâche

sur l‘émetteur et le récepteur. Lorsque le
composant a été saisi et retiré du casier, le
système PVA détecte la manipulation et la
sortie du récepteur est activée. Si
l‘opérateur a saisi un composant dans un
mauvais casier, l‘automate avertira
l‘opérateur et/ou le responsable de cette
erreur de manipulation.
Les avantages montrés sont les suivants:
- qualité accrue car aucun composant
n‘est oublié (moins de rebus)
- facilité d‘exécution pour l‘opérateur
(productivité accrue).
Parts Verification Array
Rideau lumineux pour postes d‘assemblage
5 137,8 100 130 pnp câble PVA100P6 paire d’émetteur/récepteur 30 529 01
5 137,8 100 130 (émetteur) câble PVA100P6E émetteur 30 507 84
5 137,8 100 130 pnp câble PVA100P6R récepteur 30 507 88
5 137,8 100 130 pnp connecteur PVA100P6Q paire d’émetteur/récepteur 30 529 03
5 137,8 100 130 (émetteur) connecteur PVA100P6EQ émetteur 30 519 13
5 137,8 100 130 pnp connecteur PVA100P6RQ récepteur 30 519 17
5 137,8 100 130 npn câble PVA100N6 paire d’émetteur/récepteur 30 529 02
5 137,8 100 130 (émetteur) câble PVA100N6E émetteur 30 519 25
5 137,8 100 130 npn câble PVA100N6R récepteur 30 519 09
5 137,8 100 130 npn connecteur PVA100N6Q paire d’émetteur/récepteur 30 529 04
5 137,8 100 130 (émetteur) connecteur PVA100N6EQ émetteur 30 519 29
5 137,8 100 130 npn connecteur PVA100N6RQ récepteur 30 519 21
10 266,4 225 258,5 pnp câble PVA225P6 paire d’émetteur/récepteur 30 529 05
10 266,4 225 258,5 (émetteur) câble PVA225P6E émetteur 30 507 85
10 266,4 225 258,5 pnp câble PVA225P6R récepteur 30 507 89
10 266,4 225 258,5 pnp connecteur PVA225P6Q paire d’émetteur/récepteur 30 529 07
10 266,4 225 258,5 (émetteur) connecteur PVA225P6EQ émetteur 30 519 14
10 266,4 225 258,5 pnp connecteur PVA225P6RQ récepteur 30 519 18
10 266,4 225 258,5 npn câble PVA225N6 paire d’émetteur/récepteur 30 529 06
10 266,4 225 258,5 (émetteur) câble PVA225N6E émetteur 30 519 26
10 266,4 225 258,5 npn câble PVA225N6R récepteur 30 519 10
10 266,4 225 258,5 npn connecteur PVA225N6Q paire d’émetteur/récepteur 30 529 08
10 266,4 225 258,5 (émetteur) connecteur PVA225N6EQ émetteur 30 519 30
10 266,4 225 258,5 npn connecteur PVA225N6RQ récepteur 30 519 22
13 341,4 300 333,5 pnp câble PVA300P6 paire d’émetteur/récepteur 30 529 09
13 341,4 300 333,5 (émetteur) câble PVA300P6E émetteur 30 507 86
13 341,4 300 333,5 pnp câble PVA300P6R récepteur 30 507 90
13 341,4 300 333,5 pnp connecteur PVA300P6Q paire d’émetteur/récepteur 30 529 11
13 341,4 300 333,5 (émetteur) connecteur PVA300P6EQ émetteur 30 519 15
13 341,4 300 333,5 pnp connecteur PVA300P6RQ récepteur 30 519 19
13 341,4 300 333,5 npn câble PVA300N6 paire d’émetteur/récepteur 30 529 10
13 341,4 300 333,5 (émetteur) câble PVA300N6E émetteur 30 519 27
13 341,4 300 333,5 npn câble PVA300N6R récepteur 30 519 11
13 341,4 300 333,5 npn connecteur PVA300N6Q paire d’émetteur/récepteur 30 529 12
13 341,4 300 333,5 (émetteur) connecteur PVA300N6EQ émetteur 30 519 31
13 341,4 300 333,5 npn connecteur PVA300N6RQ récepteur 30 519 23
16 416,6 375 408,5 pnp câble PVA375P6 paire d’émetteur/récepteur 30 529 13
16 416,6 375 408,5 (émetteur) câble PVA375P6E émetteur 30 507 87
16 416,6 375 408,5 pnp câble PVA375P6R récepteur 30 507 91
16 416,6 375 408,5 pnp connecteur PVA375P6Q paire d’émetteur/récepteur 30 529 15
16 416,6 375 408,5 (émetteur) connecteur PVA375P6EQ émetteur 30 519 16
16 416,6 375 408,5 pnp connecteur PVA375P6RQ récepteur 30 519 20
16 416,6 375 408,5 npn câble PVA375N6 paire d’émetteur/récepteur 30 529 14
16 416,6 375 408,5 (émetteur) câble PVA375N6E émetteur 30 519 28
16 416,6 375 408,5 npn câble PVA375N6R récepteur 30 519 12
16 416,6 375 408,5 npn connecteur PVA375N6Q paire d’émetteur/récepteur 30 529 16
16 416,6 375 408,5 (émetteur) connecteur PVA375N6EQ émetteur 30 519 32
16 416,6 375 408,5 npn connecteur PVA375N6RQ récepteur 30 519 24
N
° d
’id
en